



Krycí list rozpočtu - Změnový list

Číslo zakázky	Zakázka	
220020	Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby	
Označení rozpočtu	Název rozpočtu	
Va012	SO 07 - příprava trasy pro VN	

Název stavby:	<i>Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby</i>
Objednatel:	<i>Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská 427/16, 12800, Praha</i>
Zhotovitel:	<i>Sdružení firem VW WACHAL a.s., Gardenline s.r.o. a YUCON CZ, s.r.o. - S-VGY, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž</i>
Projektant:	<i>Arch.Design, s.r.o., Sochorova 3262/23, 61600, Brno-Žabovřesky - Žabovřesky</i>
Technický dozor:	<i>Ing. Martin Bína</i>
Rozpočtoval:	<i>Jaroslav Beránek</i>

Za zhotovitele: Josef Dolejš Datum:
--

Poznámka:

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby

Rozpočet: Va012: SO 07 - příprava trasy pro VN

Typ: Změnový list

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Va012: SO 07 - příprava trasy pro VN	2 301 895,25	483 398,00	2 785 293,26
SO 07: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ	2 301 269,47	483 266,59	2 784 536,06
SO 07.: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ	2 301 269,47	483 266,59	2 784 536,06
HSV: Práce a dodávky HSV	2 297 727,75	482 522,83	2 780 250,58
1: Zemní práce	1 847 201,48	387 912,31	2 235 113,79
3: Svislé a kompletní konstrukce	12 484,50	2 621,75	15 106,25
5: Komunikace pozemní	37 651,03	7 906,72	45 557,74
8: Trubní vedení	82 300,62	17 283,13	99 583,75
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 880,62	8 584,93	49 465,55
997: Přesun sutě	82 989,98	17 427,90	100 417,88
998: Přesun hmot	194 219,53	40 786,10	235 005,63
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 541,72	743,76	4 285,48
VRN3: Zařízení staveniště	3 541,72	743,76	4 285,48
SO 13: Zásady organizace výstavby	625,78	131,41	757,19
SO 13: Zásady organizace výstavby	625,78	131,41	757,19
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	625,78	131,41	757,19
VRN3: Zařízení staveniště	625,78	131,41	757,19
Celkem (bez DPH)	2 301 895,25		
DPH	483 398,00		
DPH 21 % ze základny: 2 301 895	483 398,00		
Celkem (včetně DPH)	2 785 293,26		

Zakázka: Justiční areál v Ústí nad Labem – zhotovitel stavby
Rozpočet: Va012: SO 07 - příprava trasy pro VN
Typ: Změnový list

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Va012: SO 07 - příprava trasy pro VN						2 301 895,25	
SO 07: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ						2 301 269,47	
SO 07.: VN, NN - přeložka a přeložka TS ČEZ						2 301 269,47	
HSV: Práce a dodávky HSV						2 297 727,75	
1: Zemní práce						1 847 201,48	
60	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	223,000	1 495,01	333 387,23	12.3.a
Výkaz výměr:		v místě napojení		-			
		(14,5*2)*2		58,000			
		od místa napojení		-			
		(55*1,5)*2		165,000			
61	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	223,000	209,04	46 615,92	12.3.a
62	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	311,875	947,88	295 620,08	12.3.a
Výkaz výměr:		dočasná trafostanice		120,000			
		10*12*1					
		sondy					
		1,5*1,5*1,5*3		10,125			
		v místě napojení		-			
		29*2		58,000			
		od místa napojení		-			
		1,5*55*1,5		123,750			
65	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	311,875	34,15	10 650,53	12.3.a
67	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	29,250	462,25	13 520,81	12.3.a
Výkaz výměr:		vedení stavba, chodník		-			
		1,5* (55-16)*0,5		29,250			
68	5815656X1	písek záস্যповý	t	52,650	1 196,81	63 012,05	12.3.a
Výkaz výměr:		29,25*1,8 ;Přepočtené koeficientem množství		52,650			
69	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	57,596	247,34	14 245,81	12.3.a
Výkaz výměr:		lože + obsyp trafostanice		-			
		(6*8*1)-(3,21*2,66*0,75)		41,596			
		vjezdy		-			
		16		16,000			
70	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	311,875	287,03	89 517,48	12.3.a
71	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	667,413	146,02	97 455,57	12.3.a
Výkaz výměr:		311,875*2,14 ;Přepočtené koeficientem množství		667,413			
4593	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně - ÚRS 25-I	m2	4,000	117,00	468,00	12.3.c
Výkaz výměr:		obchozí trasa		-			
		2*2		4,000			
4594	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně - ÚRS 25-I	m2	97,500	110,00	10 725,00	12.3.c
Výkaz výměr:		chodník blíže k Rondelu		-			
		36,5		36,500			
		chodník mezi vjezdy		-			
		22		22,000			
		chodník u stávající trafostanice		-			
		39		39,000			
4595	113107032	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně - ÚRS 25-I	m2	37,500	2 110,00	79 125,00	12.3.c
Výkaz výměr:		chodníky + vjezdy		-			
		1,5*25		37,500			
4596	113107042	Odstranění podkladu živiničných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně - ÚRS 25-I	m2	16,000	381,00	6 096,00	12.3.c
Výkaz výměr:		vjezdy		-			
		10,5*1		10,500			
		5,5*1		5,500			
4597	119002411	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu zřízení - ÚRS 25-I	m2	36,750	483,00	17 750,25	12.3.c
Výkaz výměr:		vjezdy		-			
		2,1*3,5*5		36,750			
4598	11900241R-P	Pojezdový ocelový plech - 3,5x2,1x0,25 - pronájem - Nová R-položka	den	140,000	368,00	51 520,00	
Výkaz výměr:		Pronájem 5ka, 31 dní; 5*28		140,000			
4599	119002412	Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu odstranění - ÚRS 25-I	m2	36,750	223,00	8 195,25	12.3.c
Výkaz výměr:		vjezdy		-			
		2,1*3,5*5		36,750			
4600	131213712	Hloubení zapažených jam v nesoudržitných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - ÚRS 25-I	m3	130,125	1 630,00	212 103,75	12.3.c
Výkaz výměr:		dočasná trafostanice		-			
		10*12*1		120,000			
		sondy		-			
		1,5*1,5*1,5*3		10,125			
4601	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržitných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně - ÚRS 25-I	m3	181,750	1 700,00	308 975,00	12.3.c
Výkaz výměr:		v místě napojení		-			
		29*2		58,000			
		od místa napojení		-			
		1,5*55*1,5		123,750			
4602	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně - ÚRS 25-I	m3	311,875	383,00	119 448,13	12.3.c
4603	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 - ÚRS 25-I	t	115,192	597,00	68 769,62	12.3.c
Výkaz výměr:		57,596*2 ;přepočtené koeficientem množství		115,192			
3: Svislé a kompletní konstrukce						12 484,50	
12	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	50,000	249,69	12 484,50	12.3.a
Výkaz výměr:		zpětná montáž demontovaného oplocení		-			
		50		50,000			
5: Komunikace pozemní						37 651,03	
56	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	97,500	306,95	29 927,63	12.3.a
Výkaz výměr:		chodník blíže k Rondelu		-			
		36,5		36,500			
		chodník mezi vjezdy		-			
		22		22,000			
		chodník u stávající trafostanice		-			
		39		39,000			
94	564851114	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	20,000	386,17	7 723,40	12.3.a
Výkaz výměr:		obchozí trasa		-			
		2*10		20,000			
8: Trubní vedení						82 300,62	
64	PC.31	Potrubí kanalizační z KG PP2000 SN10 svodné DN 110	m	22,000	637,13	14 016,86	12.3.a
590	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,120	43 914,67	5 269,76	12.3.a
Výkaz výměr:		2,4*0,05		0,120			
4604	899623161	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu - ÚRS 25-I	m3	8,000	4 440,00	35 520,00	12.3.c
Výkaz výměr:		nad vjezdy		-			
		8		8,000			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
4605	899633171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok Ž8 bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 v otevřeném výkopu - ÚRS 25-I	m3	2,400	5 350,00	12 840,00	12.3.c
	Výkaz výměr:	2,4		2,400			
4653	230082100	Demontáž potrubí do šrotu přes 10 do 50 kg D 219 mm tl 6,3 mm	kus	34,000	431,00	14 654,00	12.3.c
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 880,62	
103	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	20,000	100,44	2 008,80	12.3.a
	Výkaz výměr:	obchozí trasa 10*2		- 20,000			
104	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	32,000	91,80	2 937,60	12.3.a
	Výkaz výměr:	vjezdy 10,5*2 5,5*2		- 21,000 11,000			
4606	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m - ÚRS 25-I	m	50,000	117,00	5 850,00	12.3.c
4607	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm - ÚRS 25-I	m	73,260	84,10	6 161,17	12.3.c
4608	34571376	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE UV stab (chránička) D 136/160mm - ÚRS 25-I	m	76,923	311,00	23 923,05	12.3.c
	Výkaz výměr:	73,26*1,05 ;Přepočtené koeficientem množství		76,923			
		997: Přesun sutě				82 989,98	
51	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	52,308	1 140,96	59 680,77	12.3.a
52	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	470,768	30,96	14 574,96	12.3.a
	Výkaz výměr:	52,3075*9 ;přepočteno koeficientem množství		470,768			
53	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	48,788	156,45	7 632,88	12.3.a
55	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,520	312,89	1 101,37	12.3.a
		998: Přesun hmot				194 219,53	
19	998276101	Přesun hmot pro tr. vedení z trub plastických v otevřeném výkopu	t	202,409	959,54	194 219,53	12.3.a
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady VRN3: Zařízení staveniště				3 541,72 3 541,72	
7	034103000	Oplocení staveniště - montáž	m	24,500	125,16	3 066,42	12.3.a
	Výkaz výměr:	dodatečné oplocení kolem výkopu od trafostanice k chodníku 24,5		- 24,500			
18	035103005.6	Pronájem objektů - mobilní oplocení	měs/m	24,500	19,40	475,30	12.3.a
	Výkaz výměr:	24,5*1		24,500			
		SO 13: Zásady organizace výstavby				625,78	
		SO 13: Zásady organizace výstavby				625,78	
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				625,78	
		VRN3: Zařízení staveniště				625,78	
8	034303000	Dopravní značení na staveništi	měs/ks	2,000	312,89	625,78	12.3.a
	Výkaz výměr:	Dočasné dopravní značení při přeložce VN C4b - 2kusy; 2*1		- 2,000			